Администрация Знаменского сельского поселения

Яранского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           04.08.2022                                                                                № 79
О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий
в  Знаменском сельском поселении
На основании постановления  Правительства Кировской области от 15.07.2021 года №362-П «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать инвентаризационную комиссию для проведения инвентаризации в Знаменском сельском поселении и утвердить её состав. Прилагается.
2. Инвентаризации подлежит: общественная территория, нуждающаяся в благоустройстве и подлежащих благоустройству .
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А.Н. Шурыгин
Знаменского сельского поселения
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации

Знаменского сельского поселения

от04.08.2022 № 79
СОСТАВ

рабочей комиссии для проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий администрации Знаменского сельского поселения

Шурыгин Андрей Николаевич                      глава администрации

                                                                           Знаменского сельского поселения

Члены комиссии:

Бударина Елена Анатольевна                          ведущий специалист ,

                                                                            бухгалтер-финансист

                                                                            администрации Знаменского

                                                                            сельского поселения

Винокурова Елена Васильевна                        ведущий специалист по

                                                                            управлению муниципальным

                                                                            имуществом
                                                                            администрации Знаменского

                                                                            сельского поселения